
模型工房　ブレインズ
MODEL CRAFT FACTORY "Brains"

〒556-0011 大阪府大阪市浪速区難波中1丁目1-12
ラ・トーレなんば 303号
TEL&FAX:06-6575-9250
E-mail:　studiobrains@jupiter.ocn.ne.jp

※当工房は現状では店舗を有しておらず、ご来店頂いても対応する事ができません。ご迷惑を
　おかけしまして恐縮ですが、お電話・FAX、またはメールでのご対応をよろしくお願い申し上げます。
※原則的に、手摺やアンテナ等のディテールアップ、ケース付き完成品となります。
※ご記入いただきました個人情報は、当工房での製作運営のみに使用させていただきます。

FAX見積もりシート

申し込み日

お名前

連絡先

ふりがな

製作依頼内容

(電話 FAX Eメール）

TEL&FAX 06-6575-9250

定休日：木曜、祝日

◎見積もりは無料です。

○で囲んでください。

年　　月　　日

性別　　男　女

連絡希望
日付時間帯

※番号はお間違えないようお願いいたします。

無記入の場合、二営業日後の昼となります。

依頼例
「●●くらいの大きさの○○の戦艦がほしい」
「■社のキットに●社のディテールアップキットを使用した
　戦闘機がほしい」
「素組みでいいので安くしてほしい」
「ガレージキットはあるけど組み立てられない」
「時間がないから製作途中のものを作ってほしい」…など
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お気軽に相談ください。

お問い合わせをいただきました模型が製作可能か、納期と価格はどれくらいかという返信を
追って差し上げますので、その上で依頼されるかどうかをご検討くださいませ。

ホームページ　http://studiobrains.web.fc2.com/　


